АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2020   № 2389-па

О  внесении  изменений  в  состав
консультативного Совета при администрации
города  Южно-Сахалинска  по  вопросам
развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 24.03.2020 № 879-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  состав  консультативного  Совета  при  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 24.03.2020 № 879-па, следующие изменения:

1.1.  Вывести  из  состава  Надсадина  Сергея  Алексанровича  —  мэра  города
Южно-Сахалинска, председателя консультативного Совета.

1.2. Ввести в состав:
Данилова  Виталия  Валерьевича  —  вице-мэра  города,  председателя

консультативного Совета.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                      А.В.Ковальчук